
Furnizare Masina de prelucrat CNC

 Detalii
-------------------

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-10-2021●

Data aparitiei: 19-10-2021●

 Domenii
-------------------

Masini-unelte de frezat metale (CPV: 42637300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1059691]

Furnizare Masina de prelucrat CNC

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1091181 / 16-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA
CIF: 4301332
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 124, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: achizitii@univ-ovidius.ro
Telefon: +40 0241606401
Fax: +40 0241606410
Persoana contact: LUMINITA MIHAIL
Punct(e) de contact: LUMINITA MIHAIL
In atentia: LUMINITA MIHAIL
URL: www.univ-ovidius.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Masina de prelucrat CNC

Cod CPV:
42637300-3 - Masini-unelte de frezat metale (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Facultatea de Inginerie Mecanica, Industriala si Maritima intentioneaza achizitionarea unei masini de
prelucrat CNC pentru creerea conditiilor pentru o pregatire profesionala superioara si relevanta atat
studentilor, cat si masteranzilor. Acest echipament este fundamental in asigurarea dezvoltarii
abilitatilor practice de a interactiona, programa sau depana tehnica informatica inglobata in
echipamente simple sau complexe cu utilizare in toate domeniile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 146000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
60 / 04-10-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare Masina de prelucrat CNC

Valoare Contract: 146000 RON

Castigator:
KNUTH-ALLMETECH
CIF: RO 16928654
Adresa: Strada Morilor, Nr. 36, Iasi, Iasi,
Email: allmetech@allmetech.com
Telefon: +40 726265564
Fax: +4 0332401292
URL: www.allmetech.com

-----


